
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 64ZA-001596

Název zakázky: D3 Oprava svodidel po DN - km 130,000 - pachatel neznámý

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
SSÚD 17 Chotoviny 
Bankovní spojení: ........ 
Číslo účtu: ..................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Zhotovitel:
KASKA s.r.o.
Prostřední 2860/3, 370 04 Č. Budějovice 
Bankovní spojení: ................. 
Číslo účtu: .............................. 
IČO: 26080966 
DIČ: CZ26080966

Tato objednávka je  uzavírána na základě „Rámcové dohody DO, D l, D3 Oprava svodidel po DN“ 
uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 2. 3. 2022, číslo Rámcové dohody 17ZA-003275, 
(dále jen „Rámcová dohoda“) a po jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění 
Rámcovou dohodou a touto objednávkou stanovených závazků.

Místo dodání: dálnice D3 v km 130,000 směr České Budějovice, katastr obce Úsilné 

Kontaktní osoba Objednatele: J ......................................................................................... 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: SSÚD 17 Chotoviny, Červené Záhoří 207, 391 37 Chotoviny 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Rámcová dohoda.

Objednáváme u Vás: Opravu krajových svodidel po dopravní nehodě ze dne 24. 8. 2021 na základě 
Potvrzení o účasti na dopravní nehodě vydaného Policií České republiky, evíd. číslo: 
..................... .............................

Přesný termín zahájení prací bude konzultován s technikem střediska Chotoviny.

Jedná se o poškození 7 ks kovového svodidla a 6 ks svodidlového sloupku.

Lhůta pro dokončení díla: Stavební práce budou ukončeny do 25. 11. 2022.

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 79.138,00 Kč / 95.757,00 Kč 

Tato cena je  maximální a nepřekročitelná.

Další informace pro Zhotovitele:

DIO zajistí Zhotovitel.



V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka
. ......................................... .

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, vc znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného 
ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím  ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za dílo provedené v souladu s touto objednávkou, 
nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 
mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani 
nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s nimi spojeným uvedeným v sankčních 
seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch.

V Chotovinách

Za Objednatele: ........................................................................

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, 
svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 
o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na 
Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum: 22.11.2022 ............ .......
............
........... .............................. 

.........
................................. 
..........................a, 
.................... 
............................ 
Datum: 2022.11.22 0......... 
..... . .



cenová nabídka na akci: 
místo opravy 
typ svodidel:

D3 Oprava svodidel -  BESIP km 62,070 -131,24
km 130 směr ČB - kraj
JSAM-4/N2

............
.

položkový rozpočet plněni:

Číslo položky Název položky Jednotka Cena/j
Provedené
množství

Cena celkem

1 Zjištění rozsahu poškození km ..... . . ...... .
2 Výkon technika hod ...... . . ...... .
3 Servisní vozidlo - dílna (DV) km ..... . . ...... .
4 Výkon dílny hod ...... . . ........ .
5 Doprava techniky (NV) km ..... . . ...... .
6 Doprava materiálu (do 181) km .... . . . .........
7 Doprava materiálu (nad 181) km .... . ....
10 Demontáž a montáž jedné svodnice N2 m ...... . . . .. ....... .
11 Demontáž a montáž jedné svodnice H1 m ...... . ....
12 Demontáž a montáž sloupku ks ...... . . ........ .
14 Demontáž a montáž náběhové přechodky ks ...... . ....
15 Rektifikace jednostranných svodidel m ...... . . . ........ .
16 Svodnice AM ks ........ . . .. ....... .
17 Sloupek C 150 dl. 1525 mm ks ......... . .. ....... .
18 Sloupek 11140 dl. 1500 mm ks ....... . ....
19 Přechodka 12% nebo 17,3% ks ......... ....
20 Přechodový díl na jiný typ svodidla stejného výrobce ks ......... ....
21 Přechodový díl na svodidlo jiného výrobce ks ......... ....
22 Spojovací materiál na délku běžné svodnice kpl ...... . . .........
23 Vytyčení podzemních sítí bezvýkopová technologie m .... . ....
24 Vytyčení podzemních sítí kopaná sonda kpl ...... . ....
25 Strojní zemní práce hod ...... . ....
26 Ošetření poškozených částí FeZn nástřikem (řez, hlava sloupku apod.) ks ...... . . ...... .
27 Směrový sloupek, vč. montáže ks ...... . ....
28 Nástavce směrových sloupků na svodidlo, vč. montáže ks ...... . ....
29 Práce dělníka (úklidové práce, ostatní ruční práce spojené s odstraněním následků dopravní nehody) hod ...... . . ...... .
30 Pronájem, postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, kužely, prahy) kpl ....... . . ....... .
31 Doprava a likvidace značení 1. předzvěst km ..... . . ...... .
32 Doprava a likvidace značení II. předzvěst km ..... . . ...... .
33 Doprava a likvidace značení návěst km .... . . . ...... .
34 Ochranné vozidlo nad 7,5t km .... . . . ...... .
35 Výkon ochranného vozidla nad 7,5t hod ...... . . .........
36 Pronájem 1. předzvěst hod ...... . . ...... .
37 Pronájem II. předzvěst hod ...... . . ...... .
38 Pronájem výstražná návěst hod ...... . . ...... .

Celková cena bez DPH 79 138 Kč
DPH 21% 16 619 Kč
Celková cena včetně DPH 95 757 Kč

Datum:

Zhotovitel:
Zpracoval:

. . . ............. 
.............. 
..............


